

	A	B	C	D	E	F	G
2	lp	Tytuł	Skrócony opis	Koszt	Typ	Ocena	
3	1	<b>Działamy wspólnie: Zwierki, Łubniki, Zagruszany, Pasyunki i Protasy</b>	Celem projektu jest stworzenie mobilnego zaplecza do organizacji festynów, imprez i wydarzeń na terenie 5 sołectw: Zwierki, Łubniki, Zagruszany, Pasyunki i Protasy oraz doposażenie świetlicy w Zwerkach w stół bilardowy. W ramach projektu zostaną zakupione: namiot, nagłośnienie, wózek na popcorn, wózek na watę cukrową, projektor. Poprzez wdrożenie projektu sołectwa będą miały możliwość organizacji ciekawych wydarzeń kulturalnych i rozrywkowych, które będą służyły integracji mieszkańców i tworzeniu pozytywnej atmosfery wśród członków lokalnej społeczności.	40000, 00 zł	projekt sołecki	ocena prawidłowa	
4	2	<b>Kuchnia sąsiedzka w Kurianach</b>	Projekt zakłada wykonanie zabudowy meblowej kuchennej, siedziska i stołu kuchennego oraz zakupu i montażu urządzeń AGD w pomieszczeniu przeznaczonym na kuchnię w świetlicy wiejskiej w Kurianach. Urządzona kuchnia w świetlicy pozwoli na realizację projektów promujących lokalną kulturę i tradycję. Stanowić będzie miejsce integracji i wspierania lokalnych inicjatyw - od festynów po spotkania tematyczne i imprezy okolicznościowe. Inne cele projektu to: możliwość organizowania wydarzeń charytatywnych, rozwój edukacji i warsztaty zdrowego żywienia, wsparcie lokalnej gospodarki, zwiększenie funkcjonalności świetlicy, poprawa wizerunku społeczności	40 000,00 zł	projekt sołecki	ocena prawidłowa	
5	3	<b>Rozbudowa placu zabaw dla dzieci w Kamionce</b>	celem projektu jest rozbudowa istniejącego placu zabaw w m. Kamionka, zlokalizowanego na działce nr 404 w Kamionce. Na placu czas wolny będą spędzały dzieci z Kamionki oraz sąsiednich wsi, dzięki czemu będą mogły bezpiecznie i aktywnie spędzać czas na powietrzu. Plac będzie pełnił ważną funkcję społeczną oraz będzie ciekawą alternatywą dla TV i Internetu	40 000,00 zł	projekt sołecki	ocena prawidłowa	

	A	B	C	D	E	F	G
6	4	<b>Modernizacja placu zabaw przy ul Chodkiewicza i Izabeli Dembińskiej</b>	Celem projektu jest dostosowanie placu zabaw do potrzeb różnych grup wiekowych dzieci poprzez montaż urządzeń wspierających rozwój psychofizyczny dzieci. Fantazyjne kształty i kolory zachęcają do spędzania czasu w takim obiekcie. Plac zabaw zostanie wyposażony w nowe urządzenia, a istniejące zostaną odświeżone. Dodatkowo projekt zakłada ogrodzenie placu zabaw od strony ul. Demblińskiej, co wpłynie na zwiększenie bezpieczeństwa dzieci korzystających z obiektu. Ponadto w ramach zadania zaplanowano montaż kamery monitoringu.	159 499,50 zł	projekt miejski	ocena prawidłowa	
7	5	<b>Przyszłość w integracji</b>	Celem projektu jest zagospodarowanie placu przy remizie we wsi Nowosady. Poprzez ogrodzenie placu, budowa altanki i placu zabaw utworzone zostanie miejsce, które pozwoli na zniwelowanie takich problemów społecznych jak: niski poziom integracji społecznej, brak zaangażowania niektórych mieszkańców w rozwój wsi, niska atrakcyjność terenów inwestycyjnych powodująca brak perspektyw rozwoju wsi	40 000,00 zł	projekt sołecki	ocena prawidłowa	

	A	B	C	D	E	F	G
8	6	<b>Łazienki XXI wieku w Szkole Podstawowej im. F Karpińskiego w Zabłudowie</b>	<p>Projekt dotyczy generalnego remontu łazienek szkolnych zlokalizowanych na parterze obok małej Sali gimnastycznej. Cel projektu to stworzenie higienicznych i estetycznych łazienek, co wpłynie na komfort i i bezpieczeństwo uczniów oraz pracowników szkoły. Łazienki w zabłudowskiej szkole nie były remontowane od bardzo wielu lat i zostały zniszczone w skutek eksploatacji i nietrwałych materiałów, przez co dochodzi często do awarii. Problemem jest także zapach wydobywający się z nieszczelnych rur kanalizacyjnych. Całokształt pomieszczeń w nowej odsłonie będzie dostosowany do wieku oraz potrzeb poszczególnych grup docelowych. Łazienki są dostępne w godzinach pracy szkoły, a także w godzinach popołudniowych, gdy korzystają z nich uczestnicy zajęć muzycznych, tanecznych i sportowych. Wg. szacunków wnioskodawcy z łazienek każdego dnia korzysta conajmniej 450 osób.</p>	160 000,00 zł	projekt miejski	ocena prawidłowa	